realizó en efecto por $ 1 824,00 y con el aporte de diez automotores legalmente 
valorados por $ 217 776,00; estos aportes en su totalidad fueron realizados por e. 
socio Julio Miguel del Pozo Haro, luego de dicho aumento el total del capital asciende 
a doscientos veinte mil dólares americanos (220 000,00), conformado por $2 224 00 
como capital suscrito numerario y $ 2*7 776.00 capital suscrito en especte. 

La actvidad principal de la Compañía es la comercialización, distibución importación 

y exportación de materiales de construcción, ferretena material eléctrico y afines al